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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                  11.09.2017 година 
Општина Македонски Брод                            Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 10 – 2017 год. 
 

 
 
 

 



          Врз основа на член 89 а став 1,алинеја 2 од Законот за измена и 

дополнување на Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.67/2004), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Сл.гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/16 

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 07 септември 2017 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

2016/2017 ГОДИНА И ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 2017/18 ГОДИНА НА  

СОУ „СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2016/2017 

година и Програма за работа за 2017/18 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 639/3                                Совет на општина Македонски Брод 

      07.09.2017 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1,алинеја 2 од Законот за основното 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10 и 18/11, 

6/12. 100/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Сл.гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.14/16 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден  07 септември 2017 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната 

Програма за 2016/17 година и Програма за работа за 2017/18 година на 

ООУ,,Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои Годишниот извештај за 

реализација на Годишната програма за работа за 2016/17 и Програма за 

работа за 2017/18 година на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски 

Брод. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 639/ 4                                    Совет на општина Македонски Брод 

      07.19.2017 година                                                    Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                  Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Сл.гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.14/16 пречистен текст), по доставено барање од 18-634/ од 

31.08.2017 г. од ООУ „Св.Климент Охридски“, Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 07 септември 2017 година, донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За давање на согласност за сопствен превоз на ученици и вработени  

 

Член  1 

         Со оваа Одлука се дава согласност на ООУ „Св.Климент Охридски“ –Македонски 

Брод за организирање на сопствен превоз за ученици и вработени исклучиво за свои 

потреби. 

Член 2 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

          Број 18 – 639/5                                          Совет на општина Македонски Брод 

         07.09 2017 година                                                                      Претседател, 

         Македонски Брод                                                               Дарко Трајкоски с.р. 

 

4



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(„Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  
за прогласување на Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на 

ученици и вработени во ООУ „Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод 

 

 

 

 Се прогласува Одлука за давање на согласност за сопствен превоз на 

ученици и вработени во ООУ „Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод, што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

07.09.2017 година.  

 
 
 
Бр.08- 639 /7 

11.09.2017 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                 
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 

на РМ“ бр.05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Сл.Гласник на Општина Македонски Брод бр.02/03), по доставено барање од М.З.  

бр.18-632 од 31.08.2017 г., Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 07.09.2017 година донесе 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К   
 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 07 

септември 2017 година донесе Заклучок за давање на согласност за отстранување 

(минирање) на карпа на дел од траса за пробивање на пат од селото до манастирот 

Св.Никола согласно донесесената одлука бр 18 - 248 /20 од Совет на општина 

Македонски Брод од 20.03.2017 година. Согласноста се дава за понатамошна 

постапка пред надлежните органи заради добивање на одобрение. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 639 / 6         Совет на општина Македонски Брод 

07.09.2017 година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                Дарко Трајкоски с.р. 
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